
m
PŘÍLOHA Č, 7

MP MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBaTzS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence ZL 10
ÚSEK: D. 1.4,2 - Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENI Č,: 10 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZhdĚNY
Změna klím. jednotek Mulit Split 
Za jednotky Split 5 chladící kapalinou K410a

C.íkmtDATUM: , 
FAX: OSOBNĚ:
MAIL

KOMU: OIMMB 
ODESLÁNO: PO Ě TOU:

OD; SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna klimatizačních jednotek Mnlti Split za jednotky Split
DOTČENÉ MÍSTO: Chlazení místností s klimatickými jednotkami 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL c.10 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POEIS ZMĚNY:

Jedná se provedení změny klimatizačních jednotek Multi Split s jednou venkovní jednotkou a 
dvěma vnitřními jednotkami, u kterých skončila jejich výroba. Za jednotky Split s jednou 

venkovní a jednou vnitřní jednotkou s možností použití chladivá R4l0a podle požadavků PBR. 
Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 16.10,2019POKYN VYDAL: Ol MMB

TOTO O ZMÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ FOKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mésťa Brna,

AVEBNf DOZOR:



*

v r
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK Ě.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno* Čcjkovkká 10 - vestavba odborných uf eben ve
vazbf na klíčová kompetence

ZLIO
ÚSEK: U.l.4.2 - Vzduchotechnika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 10 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zrnína klím. jednotek Mukl SpMt 
Za jednotky Splít s thladlel kapalinou R410a

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU;

M,m±DATUM:. 
FAX: OSOBNĚ j 
MAIL

OD; SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zmčna klimatizačních jednotek Mul ti Splít za jednotky Split 
DOTČENÉ MÍSTO: Chlazení místností s klimatickými jednotkami 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výhSr zhotov itele zpracovaná spoL DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL Č.10 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA jmou část smloov: NE

NÁVRH OCmĚŇml:
Cena a DPH 
307 481,57 Kč 
-253 237,27 Kč 

54 244,30 KČ

PÁTUM: 22.10.2019

Cena bez DPH 
254 117,00 KĚ 

-209 287,00 Kč 
44 830,00 Kč

DPH
53 364/í7Kj5 

-43 950,27 Kč 
9 414,30

Víceptáce:
MduĚpráce;
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE;

VYJÁDŘENÍ;

PODPIS: ÍM to41DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM;PODPIS:

SPRÁVCESTAVBY:
Ol Magistrát mČsta Brn:

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ II00-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, ČeJ kov leká 10-vestavba odborných učeben ve 

vazbě na kfíčové kompetence

Změna klimatizačních Jednotek Mul ti S PLIT za SPLIT 

Změna Klimatizačních Jednotek Muiti SPUT za SPLIT - přípočet

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL10

ZL10Rozpoč&t

ICO: 44992735 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, a. r. o.

Nováčkova 233/18 

Brno

Zhotovitel:

61400
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

254 117,00PSV

0,00MOW

0,00Vedlejší náklady

0.00Ostatní náklady

254 117,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %náklad pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

254 117,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

53 364,57 CZK21 %Základní DPH

307 481,57 czkCena celkem s DPH

h^j dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

100254 117,00PSVVzduchotechnika751

254117,00 100Cena celkem

$1 ranka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpovm' S.. © RTS, a.s.



Polož kovy rozpočet

ZS Brno, Čejkovická 10 -vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 2LS:

Změna klimatizačních jednotek Multi SPLIT za SPLITO: ZL10

Změna KJÍinatízaftnfch jednotek Multl SPLIT za SPUT - připočetZL10R:

Cena i M J Celkem .P,č. Ěfslo položky Mázev položky MJ Množství
254 117j00VzduchotechnikaDH: 751

2 022,00 2 922.001,00000Montáž vnitiVií pndsf ropní jedno íky Qch do 0,5kW kos751 71-11512
2 922,00 3 766,00S, 00000Montáž vnitrní podálíopnt Jednotky Qch=0,5-91íW kus751 71-11523

Montáž kondenzační jednotky do ami vnitrních j.
Montáž kondenzační jednotky do Umí vnítrnính j.

kus 1,00000 11 653,00 11 653,00751 72-1117S
050,00

99 300,00
3,00000 11 653,00kus751 72-11179

33 100,00kus 3,00000Kondenzační jednotka 5plil s inverfofem Qch=6,SkW,
U-230V, R410a, standard KL2

13 M036.2

23 050,0023 050,00kus t,00000Kondenzační Jednotka 5plil s invertorem Qch=5,2kW,
U-230V, R4f0a, standard KI2 ___________ i________
Podsl ropní jednotka QdŤ^7kW,~Ř410a, U=230V včetně 
Infraovladače, standard KL3
PĎdsímpňrJednotka Qcí>=5,0liW, R4i0a, U=23ŮV včetná 
Infianvladače, standard KL3 _____

M03S,114

16 239,00 54 717,003,00000kusM039.115

10 750,001,00000 10 750,00kusia MO40.1

Přípočet 254 117,00

Stran ks 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 -vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Změna klimatizačních jednotek Hniti SPLlT za SPLIT 

Změna Klimatizačních jednotek Multl SPLlT za SPLIT - odpočet

19/327 ZLStavba;

Objekt: ZL10

ZL1ÚRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ4499Z735

Statutární město BrnoObjedná lei:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60157

IČO: 26961474 

DÍČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 23S/18 

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-209 237,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-209 237,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Zákiad pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-209 237,00 CZK21 %Základ pna základní DPH

-43 950,27 CZK21 %Základní DPH

^263 237,27 czkCena celkem s DPH

9W rw.dnev

;a zbotovjtele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluríá^ev ;

10Q-209 237,00PSVVzd ucho f ech nika751

-209 287,00 100Cena celkem

Sírčmka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower 3, (& RTS a.s.



Položkový rozpočet _______ ___

. ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence1S/327_ZLS:

Změna klimatizačních jednotek Mulťi SPLIT za SPUTZL10O:

Změna Klimatizačních jednotek Multl SPLÍT za SPUT - odpočetR. ZL10

Céna TMJ . CeJkenh .MnožstvíP.č Číslo položky Název položky MJ,
-209 287,00VzduchotechnikaDíl: 7S1

2 922,00 -2 922,00-1,00000Montáž vnitrní podstropní jadnotky Qoh dc S,5kW

Montáž vnitrní pod stropní Jednotky Qch-6,5-9kW 
Montáž vnitrní podstropní jednotky Qch=6,5-9líVV

kus751 71-115173
-2 303,00

TšT^oo
-1,00000 2 303,00kus71 751 71-1152
-2,00000 2 922.00kus57 751 71-1152

-11 053,0011 353,00kus -1,00000Montáž kondenzátní jednotky do Smi vnifřnícti j.

Montáž konďeračňTjeďnotky do 8ml vnitřních j.
751 72-111705

-11 053,0011 553,00kus -1,00000751 72-111709
-1-1042,0014 042,00-1,00000Pcdsiropm jednotka Qch-7kW, R410a. U=230V včetně

Infraovladače, standard KL3.

Kondenzační jednotka Mukl Spiit s Lrwertorenr
Qůh=11,2hW. U=230V, K4l0a, standard KL2

Kondenzační jednotka Muíll Spllt s inve darem
Qch=<1,2kW, U-230V, R410a, standard KL2_____

Podstropní jednotka Qch=7kW. R4l0a, U=230V včetně
infrao vladaře, standard KL3 _______
Podstropní jednolka Qcii=5,2kW, R410&, U-230V včetně 
infrao vladaře, standard KL2___________

ku&72 M039

-53 266,00-1,00000 58 266,00kus l06 M03S

-53 266,00-1,00000 58 266,00ku&70 M036

-20 222,0014 611,00kos -2,00000M03&66

-14 511,0014 511,00-1,00000kus74 M640

Odpočet -209 2&7.00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbé na klíčové kompetence

Změna klimatizačních Jednotek Multí SPUT za SPLIT 

Změna Klrmatteačnicti jednotek Multí SPLIT za SPUT - rozdílový

19/327 ZLStavba:

ZLÍ oObjekt:

ZL10Rozpočet:

IČO: 44991185 

DÍČ: CZ449927E5

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s, r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno31460

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00

HSV

44 S3Q.00
PSV

0,00MON

0,00Vedlejěí náklady

0,00Ostatní náklady

44 830,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pno sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

44 830,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 414,30 CZK2^ %Základní DPH

54 244,30 CZKCena celkem s DPH

r. ij-
dnev

Stránka i z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, t&RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

ČÍSlO Název Typ dnu Celkem . %

Vzduchotechnika F-SV751 44 S30.00 100

Cena celkem 44 330,00 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BLÍfLDpawsr S7 © RTS7 a.a.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovickě 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Změna klimatizačních jednotek Multi SPUT za SPUTO: ZL10

Změna Wlmatizaenfdi jednotek Multi SPUT za SPLIT - rozdílovýZL10R:

>'MJ Množství .. Cena i MJ. .Celkem. .■p;Č Číslo položky |Názév ppióžky
44 B30.00VzduchotechnikaDíl: 751 -2 922,002 922,00kus -1,00000Montáž vnitřní podstnopní jednotky Qch clo 6.5KW73 751 71-1151

2 922,002 022,001,00000Montál vnitřní půd&trepnt jednotky Qcti clo 6,5fcVit

Montáž vnitřní podsťropnř jednotky Qch=6,5-9kW

kus1 751 71-1151
H 765,002 922,003,00000kus3 751 71-1152
-2 303,002 303,00-1,00000kusMontáž vnitřní podstropní jednotky Qch=6,5-9kW71 751 71-1152
-5 344.00-2,00000 2 922,00Montáž vnitrní padstropní jednotky Qch^,5-9kW

Montáž kondenzační jednotky do Smi vnitrnícfi j.
Montáž kondenzační jednotky do Ěmi vnitřních j. 
Montáž kondenzační Jednotky do Smi vnilínich j. 
Montáž: kondenzační jednotky do Smí vnitrních, j.

kus67 751 71-1162
-11 653,0011 653,00-1,00000kus66 751 72-1117
-11 653,0011 653,00-1,00000kus69 761 72-1117
11 653,ÚD

34 959,00

11 663,001,00000kus3 751 72-1117
11 <353,003.00000kus9 751 72-1117

-14 042,0014 042,00-1.00000Pods trop ní jednotka Qch=7kW, R410a, U=230V včetně
Infraovlatfače, standard KL3_______ ______________
Kondenzační Jednotka Multi SpHt a in verte rem 
Qdi=11,2fcW, U=23ÚV, R410a, standard KL2

kus72 M039

-53 266,0066 266,00-1,00000kus06 MD36

-66 266,005S 266,00-1,00000kusKondenzačníjednoika Multi Split & invertoreni
Qch=11,2kW, IJ-230V, R410a, standard KL2

70 M033

00 300,0033 1OQ.003,00000Kondenzační jednotka Split s irverloreřu Qch-6,3kW, 
0=230V, R410a, standard KL2

kus13 M035.2

23050,0023 060,001,00000Kondenzační Jednotka Split s invertůrem Qch-5,2kW,
U=23QV, R410a. standard KL2________________ ____
Poďslrapnl jednotka Qch=7kw7R4l0s, U=230V včetně
infraoYl&deče, standard KL3____________
Podatmpnt jednotka Qeh=7kW, R410a, U=23QV včetně 
inliaovlaílače, standard KL3_______________

kus14 M03B.1

3,00000 13 230,00 54 717,00kus15 M030.1

-20 222,0014 611,00-2,00000kus66 M030

-14 611,0014 611,00-1,00000PodstrtJpní jednotka Qch=5,2!íW, R410a, L>230V včetně
infraovladače, standard KL2__________ ______
Padstropní Jednotka Qch=5,0kW, R410a, U=230V včetně 
infraovládače, standard KL3______ _______ ___

kus74 M040

16 750.0016 750,001,00000Kus13 M040.1

254 117,00Přípočet

-209 287,00Odpočet

44 530,00R02díl

Stránka 3/3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 ;

:
i
i
iSTAVBA: ŽS Biu o, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na Míčové kompetence ZL 11
ÚSEK: 01-1-2 Nové ÍHiustnikce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Povrchová úprava ŽB pnívl&ků + opi ech ování i

DATUM: . 
OSOBNĚ

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Povrchová úprava ŽB právlakfi + opi ech ování 
DOTČENÉ MÍSTO: ŽB průvlaky (žebrn na terasách)
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace prd výběr zhotovitele zpracovaná spoí, DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL Nil - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

i

I

POPIS ZMĚNY;

Jedná se o provedení opi echo vání ŽB žeber v prostorech teras sekce II. III. a IV. Stávající ŽB 

budou po provedení sanačních prací z horní.strany obaleny fasádní deskou EPS 70 tl, 50mm, 
dále OSP deskou tl. 18mm, na níž bude instalováno oplechování výrobek K31.
ZmĚna má dopad do ceny díla.

mm DATUM: 20.9.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POV.__ .... , , r Jií
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDÍ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.__________ ____

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN!

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

OZOR:

:



t I

PŘÍLOHA ř. 9
MP MD ČR OFK É.j. 21385/95^230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba od horních utfeben Ve
YazbČ na klíčové kompetence

ÚSEK: ít-l -2 Nové konstrukce.______________________________
ZL li

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 

Povrchoví úprava ŽB prů vlaků + o plechováni PĚÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:. 
OSOBNĚ:

OD: SKFLstav, s.r.o 
KURÝR; FAX:

MAIL

KOMU; Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

í

PŘEDMĚT ZMĚNY; Povrchová úprava ŽB průvlaků + o plechová ní 
DOTČENÉ MÍSTO; ŽB prů vlaky (žehrá natě rasách)
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol, DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz položkový rozpočet „ZL f.ll - přípočet, odpočet* rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

i

ř

NÁVRH OCENÉNĚNl;
Cena5 DPH 

85 344,27 Kč 
-48 360,72 Kč 
36 983,55 KČ

DPHCena bez DPH 
70 532,46 KČ 

-39 967,54 KČ 
30 564,92 Kč

14 81 l,Bl KČ 
-8 393,18 Kč 
6 418,63 Kč

Vícepráce:
Ménépráce:
Roždtl:

DATUM; 23.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: Oc/frJfr

PODPIS; H <L4cl&w>ATUM:OD:

DATUM:SCHVÁLIL; PODPIS:
i

SPRÁVCE STAVBY;
|OI Magistrát místa Brna.

ISTAVEBNÍ DOZOR

Mp-tOl ioo-oj



Položkový rozpočet stavby

n}327 ZL í3"10’ čejkovická 10 ^vestavba odborných u.čéboh ve

PoVi-chová ýprav^i ŽB príiy iaKů + *j:pÍeďhóýáiiT ■ ■

Horní střanaŽB žeber

. Stavba:

Objekt: ;

.Rozpočet ZbU

ZL11
•V

•••: •• •
i

IČO: 44992785 

DIČ: CZ449Ů27B5

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 

Brno

Objednatel:

60167 !
IČO: 26901474 

DIČ: CZ26961474

5SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Novátkova 233/16 

Brno61400 !
Vypracoval:

;
i
!

Celkem
Rozpis ceny

-39 967,54
HSV

0,00 i
PSV

0,00
MQN

0,00
Vedlejší náklady

0.00
Ostatní náklady

-39 967,54
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK16 %Snížená DPH

-39 967,54 CZK21 %Základ pro základní DPH

-8 393,1 S CZK21 %Základní DPH

-48 360,72 czk
Ceň a celkem s DPH >
.. • • • . •

-ti.4Q~ZQ-4<dnetEHBv

StránkaZpracováno programem BUTLDpower S, © RTS, a.s.



■l

1

:
____________________ Položkový rozpočet_______________________________

Zš Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčově kompetence !
19/327_ZLS: i

Povrchová Oprava ŽB průvlakO + oplechovénfZLÍ1O:

: ■ bortil stfáhrŽřfelber^ : ' :
. - ' ' ■■ ■■ ■■■■ - ■ '___________________- - ■ ’:___________ li

R: ŽL11

.. r .

■’.! ■ ■ ■.

. ■■ . l\jíj; Množství -Icenav Mj] Celkem ■
P,:č Člšíq polóžky ’ Název pbložky : ^ _______________
Díl: 6 UpraVy povrchů, pptílghy a osazování

: : výplní. . ... - _
Montáž kontaktního zateplení zdesekzmlnerálnl vlny
skolmoii orianlací vláken na wiějSÍ elány, tlauátky desek

• ■ •!
-39 676,24

l

• ;•
-19 325,60493,00-39,20000mZ6222211111

pfas40.do 00 mm
i

-30,20000Odpočet - ŽB žebra siřeni terasy sekce II- t!l< IV.:
9,4*3,6*29*4__________________ _______________
Omítka terrkourelvé minerální vnějáícb plach přebarvená, 
vfsbtá pBíielrace podkladu rýhovaná, Ueušťky 2,0 mm 
pilířů nebo sloupá _______________

-12 504,00319,00-30,20000m26233310512

-39,20000Odpočet; 39,2*-1
-7 347,34102,00-43,12000deska Izolační minerální kťmlaklnibh fasád podélná vlákno mž3 631515X2

?=fl,Q36 U 50mm
-43,120003/3,275*1,1 'Pfepočtené koeficientem množství: 

30,2*1, 1*-1_____________________________
: -280,30Stávenlštíií přesun hmot - ; : "

Plasun hmot pro budovy občanské výstavby bydleni, 
výrobu a eltiiby ruční - boř užití mechanizace, vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakeukollv 
nosnou konstrukcí výšky pfes 12 do 24

Díl: 99 -259,3032a,00-0,68200t00301600355

-39 9S7,54CELKEM

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet stavby

... ZŠ Bmp, Čejkovlcká 1í)^ vestavba odborných uč®bén v^ 
1Ů/327^ZL vazbě na klíčově kompetence : : _

's■ijř&ýtóííifrřřjp^fŘvj;:_-'.=: ■ VM;:

: : rtornietřanaŽBŽeW ;

1

Stavba:

■ í: i::-/

VKpzpoČét: '

?
.■ i

ŽLli
I

iIČO: 44952785 

DIČ: CZ449927H5
Statutární město Brno íObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60187
|ČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474
SKR stav, s, r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 283/16 
Brno i61400

Vypracoval:

i

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

70 532,46
PSV

0,00
MON

0,00 iVedlejší náklady l
0,00

Ostatní náklady
70 532,46

Celkům

Rekapitulace daní______

Základ pra sníženou DPH
0,00 CZK15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH
70 532,46 CZK21 %Základ pra základní DPH
14 811,81 CZK21 %Základní DPH

■ v i :
•• .!■

dnev

Stránka 1z2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTE, a.s.



Rekapitulace dílů

;• • • s-‘ ........ .
:
V- C

i: Typdliu : :-i-.,. :a;.a.w " ■■■/.■

713 izolace tepelné PSV a ů06,oe 14

Konslrukce tesařské762 PSV U 854,30 21

■

Konstrukce klempířské i764 PSV 4G 782,10 65 I

■ Š '• •

ÉěhVdiákeiti-
; :

■ 7Q63?,46 ' ■■10Ó. !
i

.S s.. .^s • •

Zpracováno programem BUILG pointer S, © PTS, g.s. Stránka 27.2



o

H

____________________ Položkový rozpočet________ ___ ___________

zě Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných uteben ve vazbě na klíčové kompetence

Povrchová úprava ŽB prtivlaků + oplachováni - pftpočtovf ____

:
19tf27_ZLS:

ZL11O:
i

l
'' . Horhí Btřaná ŽB ^eber ■■ZLUR:

■i •

!mJ Množslvl tíéná/MJ Celkem 
----- -------^ ........ SBŠfrtáP,dČísle položky I Název položky :

Pih 713 - Izolace tepelné___________________
Izolace lepelrá stěn lepením RTS 1ÍVII ě 167,50 -1014 B |rn2
160,75__________ _____________
ŽB žebra stí siní tejasy sekcs II. III. IV-: 0,4*3,5*20 
Deska faa&dnf pclyslyrenová EPS 70 FII. $0 mm RTS 
19711 a 96,60-10%= 67,12____________________

■ :■

í6 909.40150,7639,20000
■4| 713131131 ;

39,20000
43,12000 3 750,0107,12rrtZ5 26375033

43,1200030,2*1,1
230,052,3696,66010%Přesun hmot pro izolace tepelné, v^ky do 36 m RTS 19/11 

d 2,05 -10tt ^2,305____________________
6 900713204

i
: 14 854,30Konstrukce taséřskó

Montéž obloženi atiky,OSE desky, 1vrst., Šroubováním
RTS 19111-10% “164.8___________ ___
ŽB íebra střetní terasy sekoe )l- lil. IV.; 0.4*3,5*23 
Deska dřevefitépková OSB 3 N LL 16 rum RT3 10/11
202,50 -10% = 162,25__________________________

••• -IDíl; 762 ooea.ia1E4.0O39,20000m27 762441112

i39,20000
7 060,62'162,2643,12000m26 60725014

43,1200039.2*1,1
027,526.66139,26700[přesun hmot pro tesařské Konstrukce, výSky do 36 m RTS % 

______________ 19J1[ á7,4Q -10% =6,66________________ __

Dlí: 764 1 Koastrukce klempířské . .
|D+M K31 horní oplechěvánl atiky z TEn rt 6E0 mm vC. 
kotvení, opracováni robů a pPísluSershrí (ttle PDJ

91990762204

45 782,10
45 762.10645,0070,96000m10 704OOOK31

70,06090O.601310-20

70 532,461| Celkem:

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUILDpower 5, <£> RTS, as.



ť

r

:!
Položkový rozpočet stavby

W ZŠ Brno, Čejkpvická 10-^věst^ba odborných učflíeiví^

ZL vazbě ní* klíčbvé kompetence

prPViákíi ^plpcltbvént;
. ; ' : ■. ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Hor-ni étřana ÍBžeí>er

19/327^1 ^ í

Stavfca:
!
!
Ii

ZL11Objekt:, ;■ ; 

Rozjet:

:■

!:
Zi.11 í

i
IČO: 449&27Í5 

DIČ: CZ449927H5

!
Statutární město Brno

Dominikánská náměstí 1 

Brno

Objednatel:

i
i

60167 1

iIČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

iSKR stav, s. r. o.

Nováčkova 263118 

Brno

Zhotovitel:

61400 i

Vypracoval:

:

Celkem i
Rozpis ceny i

-39 967,54
HSV

70 532,46
PSV

0,00
WION

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

30 £64,92
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

30 564,92 CZK21 %Základ pro základní DPH

6 418,63 CZK21 %Základní DPH

:: VI- v : ■ jv:
Cona celkem a DRH t •;r

.i

Zzntí 11,40.20*dnev

i
í

I

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpgwfarS, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

!.' • ••• 7: ' • • "!

dm*:: r:.V ••

-i..’ í.-.v V i i V ■

Opravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni

e HSV -39 070,24 -130

99 StavenrStnJ přesun hmot HSV -263,30 -1

713 Izolace tepelná PSV 9 066,06 32

Konstrukce tesařské762 PSV 14664,30 4S

764 Konstrukce klempířské PSV 45 782,10 160
!
]

,30^ m•i i
f\

?

:Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránlca 2 z 2



1/

T-

________ Položkový rozpočet___________ ____________________

ZĚ Brno, Čejkovlcké 10-vestavba odběrních učeben ve vazbě na klíčové kompetence19fó27_ZLS:

Povrchové úprava ŽB průvlaků + oplachováníZL110: i
ihlornf siiřaha ŽB 'žeber : . íZL-14R: J.

!
.V .

I£

..V ,M:J Itlnožstvl ■ GeháÍMJ . Celkem =. :
.............. : -39(578,24

íP :<sl 6 [slo pbldiltť i Nážeý; poldžljý. ■ ........................... ...... .

Ú pravý ppyrcM, podlahy a oBazoyánt 

. výplní__________ ,______^________
” I Mbntáž kontaktnll-io jwíepletir zdée«k .řmttieíá]^ Vlny

3koimpu:br1enlaci' vlákán na vhě]Sr stény, tlouBíky ťtesek 
pf«s 40do80 řnro :, : ' ú .
Odpúůet - 2B žpbrň íffen| iBrařy Mkce II Jll, W.:; ■ ■ V-:

p.ťS.e^-l ■ ' ____________
' DmlLká fflrikóviBlvŮ minerální vnSJSich pJpcíi prpban/ená,. 

VCelrS. pbňBirace podkladu rýhovaná, fldutťhy 2.0 nim ' 
pillřů.n^bó sloupů ._________, , ■ . ■ .■ .■_______i

s

Díl: 6 ;
••• Y

■10 325,60493,00-36,20000mí
6222211111

-39,20000

i
-12 504,30310,00-39,20000m20233310512

■39,20000Odpočel ; 39.2M ■ : : -
deáteilMlaCnr miiierálnr kpntektnTčh fasád, podélné vlákno in2 
í=0,033.iL.eomm-
378,276*1,1 'Pfepoítené koeficientem množství:

39,2*1, 1*-1 _____________________

rtii-.qfl Y : ■ StavenišHil přesun timot:
' ...... pfóaun h mot pro budovy obtonstó výslavljy bydleni,

výrobu a služby ruCnC - bsz užilí mechanizace, vodorovné 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 

konstrukci výšky pfas 12 do 24

-7 347,34102,00-43,12000
3 03151SX2

-43,12000

: -289.30
-239,30326,00-0,60200t99001800355

nosnou

k 9 896,06
Dit: 7-1311 .YY kplacé tepálrié Y_____________________

' ' filiace itepeírvé stín lepením RTS 19/llá 107,50 -101* = •= m2

16075 i ; . ;• . ■ I- k;' i
la žebrajatfeiinl lera3VeeKca;ll..lj1, JV!;: C,4-ii,6‘:2a::. ?
Deska fflBádní pbiydlýrienpvá EPS 70 F;tl;:50rhrn RTS,: ■. " 
Í0/Há96;ÓO-t0%'= 07.12. : ■■■■•..■ ■ ■ . ■■■■■

39,2M,lT:y.;L.-.. Y .......................
' Fitéspn hmot pfb Izolace tepelné, výsky d.q-36 m RT^ 1W!'|
|á 2,Sýí09fea,3fe' 1 1

Df1: 762 : KbTiťitťukcá tesařské yy^-yy ■■■y Y:ý- ■ ■
' [Montáž db,loženi ptlký.OSB desky-.l^^ilíox.bPý.Snlm . . ': rn2

Ffirs:iáiřiitípw^is4.ě.:-.. ■' =■ ■■■=*; ■ =i;:=:_____
------- ÍB-Ěopra BlTBSci(;Léfaey:sflkčé li )IL;!V,:í-0:4í3.S*ě& __ _

Dfa^-dr™SiĚi*(W*pS6aM.!]-=Í8mm:RTS 10/liy. ;i m2 
2Q2.50.Yl Úl*. ?• 102,2$ ,y./ ik
p^.iy : y ■ ;;.y: yy i; ■
PřBédri hriiůt pro tesařské konelmkce, výáký db 33 m;RTS
Tiy II4 7,40-10% =6,66 , ■ ■ '

: Konstrtíkcé klempířské -i

>■ : '■

■ 5 909,40150,7539,20000
51713131131

39,20000
3 755,6107,1243,12000m26 23375933

43,12000
230.052,3096.65010%7 998713204

y ;-ť4 654,60
6 033,16154,6039,20000

3 732441112

30,20000
7 308,62182,2543,12000

9160726014

43.12000
927,52'6,60139,23780%10 906762204

; ; 45 782.*! 0• ;■

Díl: 764 ■ /-V, Iv
46 732,10545,0070,00500m11 764000K31

70,90000
0,05*3,9*20

0,65*3,6*26 30 564,921CELKEM

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s.



m
PŘÍLOHA Ě. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

Vájtbě na klíčové kompetence

ÚSEK: D.I.1“3(2)-1 Bourané konstrukce, D,l.l-3(2)-2 Nové konstrukce,
D,l,l-3(3)-l Bourané konstrukce, D,l.l-3(2>2 Nové konstrukce,

ZL 16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
V ť V v v

Výměny a rámy oken + neprovedené práce v krovech PŘIKAŽ KE ZMENE C.:
NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 16

KOMU: OIMMB 
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: SKFL stav, s.r.o 
KURÝR:

DATUM: . 
FAX: OSOBNĚ:
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení výměn a rámů střešních oken ve střeše IV. NP 
DOTČENÉ MÍSTO: IV. NP střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ' ' "
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOÚV: NE

: viz položkový rozpočet „ZL č.16 - přípočet, odpočet, rozdíl

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení výroby a montáže dřevených rámů, včetně bednění pro střešní okna 
světlíky. Součástí změny je odeěet neprovedených v PD předpokládaných prací - výměna 

poškozeného a degradované konstrukce krovů, bednění včetně stavebního řeziva.

Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 4,11.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Úl Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA £. 9
MP MD ČROPK i.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Čejko víčka 10 - yeslavba odborných uf eben ve
vazbě na klidové kompetence

ÚSEK: D.l.l-3i2)-l Bourané konstrukce, D.l.l-3(2)-2 Nové konstrukce,
_______ Ď.l. 1-3(3)-1 Bourané konstrukce, D..l,l-3(2)-2 Nové konstrukce,

ZL 16

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 16 

Výměny a rámy oken + neprovedené práce v krovech PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚN Y

: JUÍW.DATUM
OSOBNĚ:

OD: SKR stav, sxo 
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Pfoyedení výměn a rámů střešních oken ve střeše IV. NP 
DOTČENÉ MÍSTO: TV. NP střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výbír zhotovitele zpracovaná spol, DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL £,16 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA HNOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚŇĚNÍ
Cena s DPH 

448 621,92 Kč 
-68 497,30 Kč 

-331 314,37 Kč 
-13 933,26 Kč 
-59 923.47 Kč

DPHCena bez DPH 
370 761,92 Kč 
-56 609,39 Kč 

-273 813,53 KČ 
-1] 515,09 Kč 
-49 523.53 Kč

77 860,00 Kč 
-11 887,97 Kč 
-57 500,84 Kč 

-2 418,17 Kč 
-10 399.94 Kč 

■4 34632 Kč

Ví cepráče 1 
MénĚpráce 2 
MénĚptáce 3 
Méněpráce 4 
MénČpráce 5

-25 046,54 Kč-20 699.62 KčRtízdll:

’ŤUM: 111.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

Býá, ZcAiATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

■111— SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TtniOO-Ol



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Výměny a rámy oken +■ odpočty nepro vědných prací krovů a bednění prken 

D. 1.1-30-2 - Nová konstrukce - Výměny a rámy střešních oken - přípočet

19/327 ZLStavba:

ZL16Objekt:

ZL16Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44902785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 

60167

Objednatel:

Brno

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o. 

Nováčkova 233/18 

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
51 963,19HSV

318 7SS/73PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

370 761,92Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

370 761,92 CZK21 %Základ pro základní DPH

77 860,00 CZK21 %Základní DPH

448 621,92 czkCena celkem s DPH

<f-ndnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RT$> a.s.



Rekapitulace dífů

CéjiíemČísió g ■ > ť
%:■

í; !•

51 9S3.19 14Lešení a stavební výtahy HSV94

Konstrukce tesařské 310 798,73 06PSV752

.100370 761,02Cena celkem

Stránka 2z3Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zá Brno, Čejko vleká 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčově kompetenceS: 19/327 ZL

Výměny a rámy oken + odpočty ne pro vědných prací krovů a bednění prkenO: ZLÍ 6

D,l1-3(2)-2 - Nové konstrukce - Výměny a rámy střešních oken - připočetR: ZL16 .

• ■■■,
:■

=: v-

FLč plálo, položky Název pojený. • MJ Množství Cena /:MJ Celkem
51 963,19Díl: 94 Lešeníastavební výtahy

11941955004. R(H) I Lešení lehké pomocné, výĚka podlahy do 3,5 im RTS 19/11
135,50 - 10% =s 166,05_______________

311,25000 166,951 51 963,19m2

311.250001,5*2,5*33

31B 768,73Ko netru kce tesařskéDíl; 762
245 613,60htZS - výroba a montáž rámu Prače v ťarifni třídě 3 (nepř. 

tesař) RTS 19/11 543,- -10% = 493.20_________________
h 493,00000 403,202 900 RTS

496,000001 okno á 3+3hod : 6*83
1 107,35m3 1,66133 715,00Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 

řeziva máčením proti dřevokaznómu hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrození 3 a 4 (dřevo vsiíterléru}

5 762033122

Hranol 60*60 lokno á 5.56bm : 5,56‘0,06*0,06*63 1,66133
035,00 3 459,50Spojovací prostředky krovu, bedněni a laťování, 

nad&třašntch konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 3,7000076230500017

3,70000Vruly r 3,7

I řezivo jehličnatě latě střešní impnegn ováné dl 4 m | m3 1,09359 7 150,001 14 254,1713 60514114

1,66133

0,33227

Hranol 60*60 lokno á 5,56bm : 5,56*0,06*0,06*33

protezi 1,66133*0,2

130,50 29 634,40Deska dtevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm RTS 19/11 m2 
145,00 -10% 130,50_______________________ _______________

227,063506 60726010.A

OSB 12-60 oken : {1,37+1.3Qf2*(J,45*70 168,21000

53,37350proto: 168,21*0,35

17678,77Deska (ítevoStépkúvá OSB 3 N - 4PD tt. 22 mm RTS 10/11 
262,00-10% = 235,60 _______________________

Pl2 74,97360 235,307 60726016.A

55,53600

10,43760

OSB 22 -14 oken : (1,3+1,37)*2‘0,8'13 
prořez: 55,536*0,35

4.02216 110,00 442,44Pfesun hmot pro konstrukce tesařské stanovaný 
zhmoínosti přesunovaného materiálu Příplatek k csnám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
Jakoukoliv výšku objektu

t99876210315

6 520,00Přesun tesař. Přesun hmot pro konstrukce tesařské
stanovený zhmotnosíi přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravci vzdálenost do £0 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

4,02216 1 623.00t18 993762181

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Výměny a rámy oken + odpočty neprovedriých prací krovů a bednění prken 

Neproved né práce D, 1,1 -3 (2)-1 B ou ra n é konstru kce - Odpočet

19/327 ZLStavba:

ZL16Objekt

ZL16.2RozpoCet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992735

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

BrnoS0167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r oZhotovitel:

Nováčkova 233Í18 

Brno61400
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-9 477,05HSV

-47 132,34PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-56 609,39Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-56 609,39 CZK21 %Základ pro základní DPH

-11 387,97 CZK21 %Základní DPH

-68 497,36 czkCena celkem s DPH

<ř- tidne

Stránka \ z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkejri:číslo : . typidíUi: % :• ;
• ■i

i'.] -

-9 477,05 17Přesun sutě HSV997

-47 132,34 83Konstrukce tesařské PSV762

-56 609,39 100Cena celkem

S (ranka 2 z 3Zpracováno programem BlJILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Výměny a námy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

Ne pro vědné práce D.1,1-3(2)-1 Bourané konstrukce - OdpočetZL16.2R:

i<X• š

Cena7 MJ Celkem , :.-
: -9 477,05

'"MJ I MnožstvíP.č. číslo'.položky J\iážev položky,;';.;
Přesun sutěDíl: 997

-2 920,10220,00-13,27316VrltroetuveniSlní doprava suii a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle sornezerím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přas 12 do 15 m

1 907013154

-1,25394Odpočet řeziva do 120cm2 : 0,05*0,1*313 4B5‘0,6*-1

-12,01924Odpočet řeziva prkno tl. do 32mm : 600,962*0,025*0,6*-1

-662,76-13,27316 65,00tOdvoz suti a vybouraných hrnut na skládku nebo 
mezisklad ku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Odpočal raziva do 120cm2 ; 0.05*0,1'*313,-485*D,a‘-1

2 997013501

-1,25394

-12,01924Odpočet fealva prkno H. do 32mm : 600,962*1), 025*0,3*-1

11,00 -1 022,03-92,91226Odvoz suli a vybouraných hmot na 3ldádku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 kru pfes 1 km

t3 997013509

-92,912260,52857*7 'Přepočtené koeficientem množství: 
13,27313‘7*-1____________________ __

4 672,16-13.27316 352,00Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(sklád kovné)__________________________________

t4 9970138X1

-1,25394Odpočet Feziva do 120cm2 : 0,05*0,1*313,4 65*0,3*4

Odpočet raziva prkno il. do 32mm : 600,962*0,OZSiO.flM -12,01924

-47 132,34Konstrukce tesařskéDíl: 762
-20 690,0166.00-313,46500Vázané konstrukce krovů vyřezání části stTeěnt vazby

průřezové plochy feziva do 120 cm2. délky krovového 
prvku do 3 m

792331911 m5

dle PD: D.1.1.101-126; TZ :

Qdslnaněrí poškozených věznic (dl * p * k)(k = 0,15);

(40,2*19-(20,7*3))*0,15 :

((39,6*2)*19+7,5*12-(35.7I3)*2)'i0,15 : 
ODPOČET : 313,465*-1 -313,48500

-26 442,33-600,96200 44,00Demontáž bednění a lafuvárl bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60* se všemi nadstřesnhml 
konstrukcemi z pdíen hrubých, hoblovaných U. do 32 mm

m27623413116

dle PD; D.1.1.101-126; TZ: 
Odstranění bednění (pl1 K)(k =0,3); 
střechajal*Q,3 ;

ODPOČET; 60Q,362*-1 -600,96200

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ B r n o, Čej ko vi cká 10 - vesta v ba o d b or n ých u ce ben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Výměny a rámy oken + odpočíy neprovědných prací krovů a bednění prken 

Nep růVed ené práce D. 1.1 -3(2) -2 Nové ko nstru kce - Odpočet .

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZLÍ 6

ZLÍ 6.3Rozpočet:

IČO: 44392785 

DIČ: CZ4499273G

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474SKRt stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIC: CZ26961474Nováčkova 233/18 

Bmo61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-273 813,53PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-273 813,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-273 813,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

-57 500,84 CZK21 %Základní DPH

-331 314,37 CZKCena celkem s DPH

ď-ff: Zjfádnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BLHLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%■. ,

Celkem ;V Vdí|u .;:j |!; .■ • %^slo Název
í?’ !i

-273 313,53 100Konstrukce tesařské PSV762

100. -273 813,53Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem EUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Z5 Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZL5:

Výměny a rámy oken + odpočty neproved ných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

ZL16.3 ■ ■ Neprovedené, práce D.l1-3(£)-2 Nové konstrukce - OdpočetR:

! i. :•L
7

: !: •.
P.čJ Číslo položky . Název-položky : i..MJ ■ Množství CenaV MJ Celkem

-273 813.53Díl: 762 Konstrukce tesařské
Píiesuin hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z tunotnLtsti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výĚky přes 12 do 24 m

-11,60774 1 023,00 -13 774.4410 990762103 t

-66 103,63Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových 
sklonu do 60" s vyřezáním otvonů, nároží, Úžlabí, 
nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz M. do 32 
mm

m2 -733.65200 116,00■T 3 762341310

dle PD: D.1.1.101-126; 72: 
Výměna bednění (pl * k)fk = 0,3): 
stíeotia_pl*0,3:

Odpočet: 733,652’r-1 -733,65200

-1 & 363,63Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásově 
ocel, vruty

rm3 -20,17500 936, DO17 762395000

-20,17500OdpoCet: 2Q,175*-1
Pfiasun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosíl přesunovaného maleriálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jalíoukoliv výšku objektu

-11,50774 110,00 -1 272,4519 903762181 l

-149 799,38řezivo jehličnaté boční prkna Jakost l.-ll. 2-3cm m3 -20,17500 7 425,0014 60515111

dle PD: D. 1.1.101-126; 72 :

Výměra bednění (pl* k ' v)(k - 0,3) : 
stracha_pr0,3*0,025 :

16,341*1,1 'Přepoitoná koeficientem množství : 
ODPOČET: 20,175*-1 -20,17500

Stránka 3z3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejko víc ká 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Výměny a rámy oken + odpočty ne pro vědných prací krovů a bednění prken 

ZLÍ6,4 Neprovědné práce D.1.1-3(3)-1 Bourané konstrukce - Odpočet

19/327 ZLStavba:

Objekt: ZLÍ 6

Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DiC: CZ449927B5Dominikánské náměstí 1 

Bmo80167

IČO: 20961474 

DIČ: CZ26961474

SKR slav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

61400 Bmo

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-2 560,21HSV

-8 954,88PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-11 515,09Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK1S %Snížená DPH

-11 515,09 CZK21 %Základ pra základní DPH

-2 418,17 CZK21 %Základní DPH

-13 933,26 CZKCena celkem s DPH

é>ji 'mdnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

' \ >■ •,C|lKem ■■■ i:3- . ■%éíslo . ; Typ tjíiiiNázev : : r ■■ ■ : '!■ , i:■

-2 560,21 22HSVPřesun suté997

-9 954,33 70PSVKonslnukce tesařské762

-11 515,09 100Cena celkem .

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RT5, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čtejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Výměny a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovíi a bednění prkenO: ZL16

Neproved né práce D. 1.1 -3 (3)-1' Bou rané ko irstrukce - Od po čet . .R: ZL16.4

"/ '

:
P-éJ Číslo položky: ] Název polážky Množství CelkemCena-/ MJIVIJ

-2 560,21Přesun sutěDík 997
-7aa,B6-3,53574 220,00Vnilrostavenistnl doprava suti a vytou raných hmot

vodorovné do 50 m svislo somszentm mechanizace pro 
budovy a haly výsky přes 12 do 15 m

i9070131541

-0,10333

-3,39636
Odpočat faziva do 120wn2 ; 0.05*0,1*47,22*0,0*-! 
Odpočet řeziva prkno ti. do32mm: 132,69*0,032*0.0*-1

65,00 -233.07-3,50074Od ví« suti a vybouraných hmot na skladku nebo
mezisKládku se složením, na vzdálenost do 1 km______

Odpočet řeziva do 120cm2 : 0,05*0,1 *47,22*0,3*-1 
Odpočet rezivá prkno tl. do 32nnnri: 132,69‘0,052*0,0*-1

t2 007013501

-0,16000

-3,30606

-276,10-25,10016 11,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
msziakládku se složením, ne vzdálenost Příplatek k oeně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

f9970135003

-25,100130.52057*7 'Přepočtené koeficientem množství: 
3.50574*7*-1 _______________ ._________

352.00 -1 262,10-3,50574Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládků vné) __________________________

l4 ŮĎ70130X1

-0,10000

-0,39006

Odpočet řeziva db 120cm2 : 0.05*0,1*47,22*0,0*-1 
Odpočet řeziva prkno tl- do32mm : 132,69*0.002*0,0*-!

-8 954,88Konstrukce tesařskéPil: 762
-3116,52-47,22000 66,00Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní Vazby

průřezové plochy rezivá dů 120 am2, délky krovového 
prvku do 3 m ____________________ __________

762331011 m5

dle PD: D.1.1.101-126: TZ:

Odstranění poškozených vaznic (dí * p * k)(V = 0,15):

(22,4*0-1-4, S*12+6,5*12)*0,15 : 
ODEČET: 47,22*-1 -47,22000

-5 630,36-132.69000 44,00Demontáž bedhěni a laťováni bednění střech rovných, 
Obloukových, sklonu do 60* &a včemi nadstřesními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m27623410116

strecha_pl*0,3:

ODPOČET : 132,69*-1 
dle PD: D, 1.1.101 -120; TZ : 
Odstranění bedněni (pl * k)(k = 0,3):

-132,69000

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Výměny a rámy oken + odpočty neproved rtýčfi praoí krovů a bednění prken 

Ne proved ené p ráče D .14(3) -2 N o vé konstru kce - Od počet

19/327 ZLStavba:

Objekt: ZL16

Rozpočet: ZL16.5

IČO: 44992785 

DIČ: GZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

ICO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/13 

61400 Brno

Vypracovat:

CelkemRozpis ceny

Cs0GHSV

-49 523,53PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-49 523,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK1S %Základ pra sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

■49 523,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

-10 399,94 CZK21 %Základní DPH

-59 923,47 czkCena celkem s DPH

to- -u/9dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

tíW:: !!;H Název\ fr; .-■ ■:;•
"H
•j;I

!: i %
■ ^

-49 523,53 100Konstrukce tesařské PSV762

-49 523,53 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programenrt BUlLDpower $, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Výměny a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

Neprovedené práce D.1:3(3)-2 Nové konstrukce - OdpočetZL16.5R:

MJ7 MnožstvlM Cena /Mj | Celkem

■Sí-■ ■ ■

. . 7|:?< :■
■■■ ■. V-:-:- ■■ ’■ ' \

Rifflčlslo položky |Názéypolažjgy.<-■
Konstrukce tesařské

■ *:vn:
-I : . :. 7: .• ■:

,:C;- ■/

■■

-49 523,53Díl: 762
-15 392,04116,00-132,60000Bedněni a laťování montáž bednění střech obloulíových

skloní do 60“ s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, 
radstrešních konstrukcí z prken hrubých na sraz (I. do 32

m23 762341310

mm

dis PD: D.1.1.101-126; TZ : 
Výměna bednění (pl1 k)(k = 0,3) r 
slfecllSLpl*D,3:

-132,69000Odpočet; 132,69*-1
-3411,02935,00Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešrích konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel. vruty

m3 -3.649007623950007

-3,64900Odpočet: 3,649*-1
-3,64900 7 425,00 -27 093,33m3řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2-3cm4 60515111

dle PD; D.1.1.101-126; TZ ;

Výměna bednění (pl*lr* v)(k =0,3): 
střech a_pr0,3*0,025 :

3,317*1,1 'Přepočtené koeficientem množství; 
Odpočet: 3,649*-1 _______________ -3,64900

■3 395,691 623,00-2,09223Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výSky přes 12 do 24 m

ta 996762103

-230,15110,00t -2,09223Přesun hmot pro konstrukce tesařská stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný boz použití mechanizace pro 
Jakoukoliv výšku objektu

9957621310

Stránka 3 Z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovícká 10 - vestavba odborných učeben ve
Vazbé na klíčové kompetence

2L16 Výměny a rámy oken +■ odpočty neprovednýeh prací krovů a bednění prken

ZL16.1-5 Výfněny a rámy s třešních o karí - Rozdílový ' .

Stavba: 19/327 ZL

Objekt:

. Rozpočet

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DIC: CZ44992785Dominikánské náměstí 1 

Brno00167

ICO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/1B 

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-20 609,62HSV

0,00PSV

0S0GMON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-20 699,62Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-20 699,62 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 346,92 CZK21 %Základní DPH

-25 046,54 czkCena celkem s DPH

/. //, Zí>/Vfrl dnev

Stránka 1 z 7Zpracováno programero BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

• : • :
. CeiiiiejlŤi' ■íáMt- ■ NáZBV i:} . :

■ % ::

370 761,92Rozpočet D.1,1.-3(2>2 Nové konstrukceZL16.1

Rozpočet D.1.1-3(2)-1 Bourané 
konstrukce

-5S 608,39ZL16.2

-273 613,53Rozpočet D.1,1.-3{2)-2 Nové konstrukceZL16.3

Rozpočet D.1.1.-3(3)-1 Bourané 
konstrukce

-11 515,09ZL1B.4

-49 523,53Rozpočet D,1.1.-3(3)-2 Nové konstrukceZL16.5

-20 699,62Cena celkem

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUlLPpower S, © RTS, a.s.



1, Položkový rozpočet

zš Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Výměny a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prkenO: ZLie

Výměny á rámy-střešních oken - rozdílovýzlib:i' .R:

F-čj Číslo.-položky Ifýázev polqgký -' hiMJ |Množství |Cená/MJ | Celkem■ :-Iv

51 963 9Lešení a stavební výtahy _________
Lešení lehké pomocné, výška podlahy éc 3,5 m RTS 1S/II mi 
165,50-10%^ 166,95l________________________________

Pil: 94
31 963,19 RTS311,26000 mas1 941055004. ROO

311,250001,5*2,5*03

31 fl 795,73Konstru kce tes ařa kéDii: 762
245 013.60 RTS4ť53,MÓÓ0 493,20HZE - výroba a monléž rámu Práoe v fariíni (řídě a (např.

teiter) RtS 1S7II 543,- -IQtt = 493,20

h2 900 RTS

495,000601 okno á 3+3hnd : 6*83
Rojí oč el1 107,661,65133 715,00m3Práce společné pro tesařské konslrukce impnegnůůů

řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, Inda ohrožení 3 a 4 (dfevo vexteriéru)

6 762053122

1,66133Hranol 60*60 lokne á5,5Bbm : 5,56*0,06*0,06*63____

Spojovací prostředky krovů, bedcáni a laťování, 
nadsířešních konelrukcí svary, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty ____

Rozpo&t
D.1.1.-J(2K

3 459,50935,00m3 3,7000017 762395000

3,70000Vřely : 3,7
ftozpoiel
Q.1.í.-3(2)-2

14 254,171,99369| 7150,00řezivo jehliértelé lalé střešní impregnovaná dl 4 m nt316 60514114

1.66133

0,33227

Hranol 60460 1 okno á 5,56bm ; 5,55*0,06*0,66*83

prořez: 1,66133*0,2
29 634,40 RTS130,50Deska dřevoštepkavé OSE 3 N -4PD fl. 12 mm RTS 19/II

145,00 - 10W 130,50
m2 227,033506 60726010-A

158,21000

50,07350
OSB 12-60 eken : {1,37+1.30)‘2‘0,45*7C

pnafiaz: 108.21*0.35
17 576,77 RTS235,60m2 74,97300□eska dFavoSLépková OSE 3 N - 4PD II. 22 mm RTS 1SVII

262,00 -10% = 235,60 ______________
7 60726016A

55.5360D

19,43760

OSB 22-14 oken ; (1,3+1,37)’2*l0ia*13

prořez: 55,536*0,35
RocpaíaL
D.1.1.-3(2)-2

110,00 442,444,02216Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovaný
zhmobnesli přesunovaného materiálu Příplatek k osném za 
préstm převáděný bez použití mechanizaůů pro jakoukoliv 
výSku objekte

i99676210319

ROÍfúfel
D.i.i-spj-a

6 526,601 623,00Přesun tesař. Přesun hmot pru konslrukce tesařské
sía novaný zhrtrafnesli přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdélenosl do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m___________________________

4,022 iai18 998762131

ICELKElď 370 761,92Rozpočet D.1.1 ,-3[2)-2 Nové Konstrukce1

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1. Položkový rozpočet

ZE Brno, ČejkovicKá 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Výměry a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prkenZLÍ 6O:

■ Výměny a rámy střešních oken - rozdílovýR: ZLÍ 6.1

1: ..I - MJ | Množství ' f Cěn a-7 MlJ | Csl kéjm ■ ■P. č J Cislopol ožky;; | Naze v. položky ■

2. Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence3: 19/327_ZL

Výměny a rámy oken + odpočty nepnovědných prací krovů a bednění prkenO: ZLie

' Neprovedné práce D.1.1-3(2}-1 Bourané konstrukce - OdpočetZL16.2Ri

Cená/MJ IcěikiFň: • ■ MJ MnožstvíP£j číslo položky | Název položky ■ ý

Díl: 997. "9 477'05Fřešltn sutě
Rozpočet
Ů.1,1.-3f2}-1

-2 920,10-mra ia 220,00VHilřťtótavĚnlSlnl doprava suti a vybouraných tímot
vodorovně do 59 m svIéIě sůmezjením mechanizace pn> 
budovy a haly výšky pres 12 do 15 m

l1 997013154

-1,25894Odpočet Fszlva do 120cm2 ; 0,05*0,1*313,455*0,8*-1

-12,01924Odpočal řeziva prkno tl, do 32mm: 800.962*0.025*0,6M

RozpOCet 
D. 11 .-3(21-1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebe 
msafckiadku se složením, na vztiálsnosldo 1 km

t -13,27316 65,09 -862,re2 997013501

-1,25094Odpočet řeziva do 120ctn2 : 0,05*0,1 *313,485*0.6M

-12.01924Odpoíet řeziva prkno II. do 32mm : 800.982*0.025*0,0M

RůipĎČet
D.1,1.-3[2)-1

-1 922,03-92,91228 11,00Odvoz soli e vybouraných hmot na skládku nebo
mezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý dali i započatý 1 km pres 1 km

lSŮ70135Ů93

-92,012260,52657*7 ■Pfepůít&né koeficientem množství:
13.27318*7**1

4 672,16 Rczpoůel 
Ů.l.l.-3(2)-1

352,90-13,27316Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skladkovné)________________________________

t4 9970136X1

-1,25394Odpočet rezivá do l2Dem2 : 0,05*0,1*313,4 65*6,8"-l

-12,91924Odpočet řeziva prkno ťl. do 32mm ; 600,982*0,025*9,0*-1

-47 nZ.ZAKonstrukce tesařskéDíl: 762
-20 690,01 Rwpoiel

D.1.1 ,-3(2ý1
-313,45500 66,00Vázaná konstrukce krovů; vyřezání rasli střešní vazby

průřezové plochy řeziva do 120 cm2. délky krovového 
prvku do 3 m ____________________

782331911 m5

dle PP: D.1.1.101-126; TZ :

Odslranění poškozených vaznic (dl* p * k)(k = 0,15):

(40,2*19-(20,7*3))*0,15 :

{(39,3*2)*19* 7,5*12-(35,7* J)*2)*0,1 S ; 
ODPOČET : 313,435*-1 -313,40500

Růipúíel
rj,1,i.-3(z)-1

-28 442.33-000,90209 44,00Demontáž bednění a laťování bednění sltedh rovných,
ehloukových, sklono dů 80° se všemi nadstrešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. dc 32 mm

m27023410116

dle PD: D.1.1.101-120; TZ ; 
Odstranění bednfenl (pl * k)(K = 9,3): 
slřecha_pi‘6,3:
ODPOČET; 600,062*-1 -600,96209

-56 60B,39CELKEMRozpočet D. 1.1.'-3(2)-1 Bourané konstrukce2

. ;iířjo:,:; . J3J&& : :.i,' : J •: j.ř:t■' : '. ěfr vV"-: 1 .■

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1. Položkový rozpočet

ZĚ Emo, Čejko vická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbÉ na klíčové kompetenceS: 19/327_ZL

Výměny a rámy oken + odpočty neproved ných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

Výměny a rámy střešních okéii - rozdílovýZL16.1R:'

| M J | Množství; "I Cen a 1 MJ , | Celkem >. \P.čjCíšlo'p.oložky |Názéy:položky;
3. Položkový rozpočet

1 &/327_ZL ZS Brno. Čojkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Výměny a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

Neprovedené práce D.V1-3(2}"2 Nové konstrukce -OdpočetR: ZL16-3 ■

■|-MJ | Množství iCena/WlJ: iCelkemP.&|0ldb položky |Název položky-
-273 813,53.

-13 774,44
Konstrukce tesařskéDII: 762

RCiZfKKÍBl

D.-|.1.-3(2>-2
1 623,00Přesun hrnul pra Kunslrukce tesařské stanovený

z hmolnosfl přesunovaného materiálu vodorovné dopravní 
vzdálenost dn 50 m v objektech výšky pres 12 do 24 m

-11,56774'Ů007621O3ifl

RQřpofel
D.1.1--S(2)-2

-Ů5 103.63Bedněni a laťování montáž bedněni stíech obloukových

sklonu do BOŤs vylézáním otvorů, nároží, úžlabí, 
nadsLřeánťcti konsIruKcí z prken hrubých na sraz II. do 32

-733.35200 116,00m213 762341310

mm

dle PD; D.1.1.101-126; TZ :

Výměna bednění (pl ” k)(k = 0,3) : 
sLtechajprtt.a:

Odpočet: 733,952*-1 -733,65200
~13 863.63 RuzpaSal

D.l.1.J(2>-2
935,DOSpojovací proelredky krovů, bednění a laťování,

íiadslíůSnlcb konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruly ____________________________

m3 -28,1750070239500017

-20,17500Odpočet: 20,175--1
Rú2púÉ&l

□.1,1,-S(2J-2
-1 272,45Přesun hmot pro konstrukce tesařská stanovený

7, hmotncteti posunovaného materiálu Příplatek fc cenám 
za přesun prováděný bez použili mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objeku

-11,56774 110,00I10 096762131

RoepOĚal
D.i.i.-a(2)-2

-149 700,36-20,17500 7 425,00řezivo jehličnaté boční prkno jakost !--ií. 2-3cm m314 60515111

dle PD: D. 1.1.101-126; TZ ;

Výměna bedněni (pl * k * v)(k = 0,3); 
slfecha_pl*0,3*0,025:

1B,341 *1,1 'Přepočtené Koefirdenlem mnofslvt: 
ODPOČET: 20.175*-1 -20.1750D

| Celkem -273 313,53Rozpočet D.1.1.-3(2)-2 Nové konstrukce3

Stránka 5 z 7Zpracováno programem EUILDpower S, © RTS, a.s.



1. Položkový rozpočet

ZŠ Brno, šejkovi cká 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence3: 19/327 ZL

O: ZL16 Výměny a rámy oken + odpočíy neprovedných prací krovů a bednění prken

výměny a rámy střešních oken - rozdílovýR: ZLie.1

| MJ IMnožství..ji.cicána./ MJ ;1GjeiKeňn kPx.| Cislo potožky INázév.polůžky..;^--1.:' ; - y: ■■ 2.

4. Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

0: ZL16 Výměny a rámy oken + odpočty neprovedných prací krovů a bednění prken

ZL16.4R: Neprovedué práce D.1,1-3(3)-1 Bourané konstrukce - Odpočet

R:čJČíslo položky Název položky ' ’ • v£ '• : v.:. ■ \ MJ |Množství.. IČena/MJJjCělkěrřťT
Dlí: 997 Přesun sutě -2 560,21

1 997013154 VrillrosĚavenJSlnr doprava suli a vybtnnraních hmnt 
vodorovně do 50 rri sviste somezením mechanizace pro 
budovy a haly ví Síty př&s 12 do 15 m

t -3.5S574 220,00 -760,06

Odpočat tezi ve do 12ocm2 : o,05Io,r‘+7,2Z‘iQ,6-*--i 
Odpočet řeziva prkno II. do 32mm ; 132,69*9,032‘0.8‘-1

-0,16008 
-3.39886

2 997013501 Odvoz suti a vybouraní cti hmat na skládku nebo
meziskladko se složením, na vzdálenost do 1 km

Roífiočet
U.1.1.-30M

I -3,58574 65,ON -233,07

Odpočel řeziva do 120cm2 : 0,05*9. 1*47.22*0.ŮM

Odpočal řeziva prkno ti. da32mm : 132,69T0,032*0, 0M

-D.iaasB

-3,30666

Odvez, suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mazlskládku se složením, na vzdělanost Priplaíňk k caně 
za každý další i započaly 1 km pres 1 km

8 087913509 f -25,1091 a 11,ÚD -270,19 Rozpadal
D.1.1.-3(3)-1

0,52357*7 'Přepočtené koelicientem množství: 
3,56574*7^-1

-25,10018

4 9079136X1 Poplatek za uložení slavabnífid odpadu as skládce 
(skládkovné)

Rozpočet
D.1.1.-30M

t -3,53574 352,90 -1 262,10

Odpočet řeziva do 120cm2 : 9,95‘0.1M7122‘0.6*-1 
Odpočal Tazlva prkno ir. da 32 mm : 132,09*O,l)32TJ,e'-l

-0,18833

-3,39336

Díl: 7B2 Konstrukce tesařské -3 954,88
762331911 Vázané konsírokca krovů vyřezání čásli stfeání veiiiy 

průřezové' plochy řeziva d a 120 cm2, délky krovového 
prvku do 3 m

Rozpočel5 47,22000 66,00 -3 116,52m

dlaPD: D.1.1.101-126; TZ:

Odstranění poškozených vaznic (dl * p * k)(k = 0,15):

(22,4*8+4,8-12+8,5*121*0,15 : 
ODEČET : 47,2Z*-1 ■47,22000

Demontáž bednění a laťování bedněni sfFech ravních,
úbiúukůvých, sklánu daso" sů váemi nedstřesními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblováních d. do 32 mm

6 762341311 mí -132,Ě9ŮDD Růzpořel44,09 -5 833,30

sifiecha_pr'D,3:

ODPOČET ; 132,60*-1 
dle PD: D.1.1.101-126; TZ : 
Odslfeněni bedněni (pl1 k)(k = D,3):

-132,69000

Rozpočet D. 1.1.-3(3)-1 Bourané konstrukce4 [Celkem -11 515,09

r. ■ *

.
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



1. Položkový rozpočet

19/327_ZL ZŠ Brno, Čejko vická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Výměny a rámy oken + odpočty neproved ných prací krovů a bednění prken0: ZL16

' Výměry a rámy střešních oken - rozdílovýR: ZL16.1

P.č| Číslo položky | Název pdídžlřy. ;:s: ;;; ;-;v.| • lyiJ | Množství' ■ |Cena/ MjíHCelkem

________________5. Položkový rozpočet______ ___________________

ZŠ Brno, čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Výměny a rámy oken + odpočty neproved ných prací krovů a bednění prkenO: ZL16

■Neprovedené práč e D. 1 -3 (3)-2 Nové konstru kce - Odpočet ■ZL16.5R:

.. | MJ | Množství - .[CápaV MJ iCalkamP.č. Číslo položky-; Nážev,položky:'
■49 S2Í. S3Plh 762 Konstrukce tesařské.

-1 5 302,04 RoZpDČBÍ

D.1.1.-3(3)-2
Bednění a laťování montáž bednění stfach omoukových 
sklonu do 69° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, 
nadstreěnícíi konstrukcí z prken hrubých na sraz ll. do 32

m2 4 32,69000 116,003 762341310

mm

dle pd: d. 1.1.101-126: tz :

Výměna bednění (pl * K)(k = 0,3): 
stfecha_pl*0.3:

Odpočet: 132,69*4 -132,00000
Rozpočet
D.1.1.-3(3)-2

-3 411,62Spoje vad prostřed vy krovů, uednént a lálo váni, 
nadstřešnícfi konstmkcf svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

rn3 -3.64S00 035,007 762395000

Odpočet; 3,649*4 -3,64900

Rjazpafiaí
D.1.1.-3(3)-2

řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2-3cm m3 -3,64900 7 425,00 -27 093,534 60515111

dle PD; D. 1,1,101-126; TZ ;

Výměna bednění (prk* v)(k = 0,3); 
slř&eha_pl*Ú,3*0,025:

3,317*1,1 'Přepočtené koeficientem množství: 
Odpočet: 3,649*4 -3.64900

RůřpcZet
□,1,1,-3(3>-2

Přesun hmot pro konstrukce tesařské slanovený
z hmotnosti přesune váného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

-2,09223 1 623,00 -3 395,09@907021938

Rozpočti
D.1.1.uJ(3>-2

-239,15Přesun hmot pm konstrukce tesařské slanovený 
z hmotnosli přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
ss přesun prováděný Usz. použili mechanizace pro 
Jakoukoliv výšku objektu

1 -2.69223 110,909 998762131

Celkem -49 523,53Rozpočet D.1.1.-3(3)-2 Nová konstrukce5

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



fe
V H'

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA- ŽS Brnn, Čcjkovicki 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě nu klíčové kompetence

ÚSEK: D.1,1,4.4-1 Silnoproudá elektroinstalace

ZL 17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č A
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Elektroinstalace přívod pro topné kabely 

yč. vystrojení rozvaděče R4D

ř>.:l9.OD: 5KR stav, s.r.o
' FAX: 

MAIL

DATUM:KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové rozvody přívodů pro top, kabely ve žlabech + vystroj, R4D
DOTČENÉ MÍSTO: ANP sekce H, III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol, DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.17 - přípočet 
ODYU\Z NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPLS ZMĚNY:

Jedná se o provedení demontáže stávajících přívodních kabelů pro topné kabely ve žlabech a 

dodávku a montáž nových přívodních kabelů vč vystrojení v rozvaděči R4D,
Stávající rozvody přívodních kabelů, jsou v kolizi se stavebními úpravami ve ÍV.NP.

Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 2G.9.2Ů19POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K, PROVEDENÍ 
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.  .

SPRÁVCE STAVBY:
1 Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



rihIr
PŘÍLOHA i. 9

MP MD ČR OPK čj, 21385/95-230

STAVBA: ŽS Bran, CejkovicM 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ťlSEK: D. 1.1,4.4-iSíInapcoudádektroinstalace

ZL 17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17NÁVEH NA OCENENI ZMĚNY
Elektroinstalace přívodní kabely pn> topné kabely ví. vystrojení R4B

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C.:

</ /*•
DATUM: . 
OSOBNĚ:!

OD: SKRstav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Oí MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové rozvody elektr.přívodů pio top.kabdy vellabecb+vystroj. R4D 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce U, OL a ÍV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spo!. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viž položkový rozpočet „ZL Č.17 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

35 467,50 Kč 
0,00 Kč 

35 467,50 KČ

Cena s DPH 
42 0Í5JĚSK£ 

0,00 KČ 
42 915,63 Kč

DPH
7 448,18 KČ 

0,00 Kč 
7 448,1S Kč

Vicepráce:
Ménipráce:
Rozdíl:

íM: 23.9.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: '0^'KT

tATUM;ODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-Ttiri 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Přívodní kabely pro topné kabely žlabů

Kaneláž pro topné kabely odtokových žlabů z R4D

19/327 ZLStavba:

ZL17Objekt:

ZL17Rozpočet:

ÍČO: 44992705 

DIČ: CZ449927S5

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s, r o.

Nováčkova 233/18 

61400

Zhotovitel:

Brno

Vyp na ooval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

30 019,80
PSV

5 447,70MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

35 467,50Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

35 467,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

7 448,18 CZK21 %Základní DPH

42 915,68 CZKCéna celkem s DPH

fal (/■ t° ■ žď/í?dnev

Stránku 1 z: 3Zpracováno programem BUlLDpnwer Ě, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluČíslo Název

27 £43,00 78PSVElektroinstalace - slin opro ud74 -í

7 924,50 22MONELektromomtážeM21

35 467,50 100
Cena celkem

Stránka 2 2 3opracováno programem B4JILDpowar €■ FÍTS, as.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovbká 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Přívodní kabely pro topné kabely žlabůO: ZL17

Kaneláž pro topné kabely odtokových žlabů z R4DZL17R:

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky |Nágev položky MJ Množství
27 543,00Elektra i n stalaca - s 11 n op rpud

Krabíce Instalační pFístfojová čtyřnásobná, d=6Bmm 
ht.45inm, roíteč 71 mm, do dutých sten, uč,montáže

Díl: 741
164,00 1 308,0012,00300KS10 0134043.3

1 020,0030.00000 34,00KABEL: CYKY-Q 3x1,5 (VU), v£. montáže20 0004004.1 m

10000,004ŮŮ.ŮŮ000 42,00KABEL ; CYKY-J 3x2,5 (VU) - pro napojení vyhřívání 
okapových žlabů________________________________

0504014.1 m33

3 &S, DO 3 650,00Demontáž stávajících napájecích kabelů pro okapové hed 10.0000069 2802001.1
žlaby

1 650,00 625.00Drobný podružný materiál pro vyhRváni chápavých žlabů ke 0,5000094 2002002

3 060,000,00000 365.00Vyhledání stávajících rozvodů hod98 2002004.1

7 924,50Elektro montáže_________ _____________
Jistič jednopólový modulární RTS 1 9/I! Í97.50 -10% = 
177,75 _______________ __

Díl: M21
14,00000 177,75 2 466,50kus2101204217

240,75 963,00Stykač vzduchový vestavný VM 40 do 4Q A, 3póly RTS
267,50 -10%= 240,75_____________________ ___________
Stykač ST 253-17-A024,ve I. 25 RTS 19/II 688,00 -10% = kus

kus 4,000006 210130105

619,20 2 476,604,000009 356210015

333,002,00000 166,50Jistič de 00 A 1 pól. charakteristika B, LTN-OR-1 RTS 1EVJI
105,50- 10%= 100,93 ________________ ______
Jistič do BOA 1 pól. charakteristika B, L.TN-1DB-1 RTS 
191/11 154-10% = 138,60 ____ ______________

kus10 35822001012

1 063,2012,00000 138,60kus3582200101311

Cefkem 35 467,50

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower 5, © RTS, a.s.


